

AnSuHaFa ApS

Herlufsholmvej 2, 2., 2720 Vanløse

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 01 65 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Razaul Murtaza Khan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnSuHaFa ApS	
	Herlufsholmvej 2, 2.	
	2720 Vanløse	
	CVR-nr.:	42 01 65 27
	Stiftet:	12. januar 2021
Direktion	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
	Razaul Murtaza Khan, Adm. Direktør	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Øster Allé 42	
	2100 København Ø	
Modervirksomhed	AnHaFa ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med etablering og modernisering af bygninger samt udlejning af disse, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -601 kr. mod -19.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.636 kr. mod -20.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	12/1 - 31/12 2021
Bruttotab	-601	-19.363
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.392	-7.188
Resultat før finansielle poster	-5.993	-26.551
1 Øvrige finansielle omkostninger	-966	-20
Resultat før skat	-6.959	-26.571
2 Skat af årets resultat	1.323	5.852
Årets resultat	-5.636	-20.719
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.636	-20.719
Disponeret i alt	-5.636	-20.719

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.170	21.562
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.170	21.562
	Anlægsaktiver i alt	16.170	21.562
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	142.900	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.323	5.852
	Andre tilgodehavender	6	1
	Tilgodehavender i alt	144.229	5.853
	Likvide beholdninger	67.430	66
	Omsætningsaktiver i alt	211.659	5.919
	Aktiver i alt	227.829	27.481

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.355	-20.719
Egenkapital i alt	13.645	19.281
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.992	8.200
Anden gæld	32.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.184	8.200
 Gældsforpligtelser i alt	214.184	8.200
 Passiver i alt	227.829	27.481

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-20.719	19.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.636	-5.636
	40.000	-26.355	13.645

Noter

	1/1 - 31/12 2022	12/1 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	966	20
	966	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.323	-5.852
	-1.323	-5.852
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	28.750	0
Tilgang i årets løb	0	28.750
Kostpris 31. december 2022	28.750	28.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.188	0
Årets afskrivninger	-5.392	-7.188
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-12.580	-7.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.170	21.562
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AnHaFa ApS, CVR-nr. 41523883, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.